
56ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 Martigny, 28 au 31 octobre 2015 

Stage / ES no 7  -  Caserne 1  -  6.180 Km
ES no 7  -  Caserne 1  -  6.180 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

11
GONON Florian

GUEX Manu
5:47.7 --63.991

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
--

1
BREEN Craig

MARTIN Scott
5:48.5 .863.842

IRL

GBR

Peugeot

208 T16

R5

RC2
.8

7
HIRSCHI Jonathan

BELLOTTO Victor
5:52.0 3.563.203

CHE

FRA

Peugeot

208 T16

R5

RC2
4.3

10
BURRI Olivier

KLINGER  Nicolas
5:55.0 3.062.674

CHE

FRA

Citroën

DS3 RRC

S2000

RC2
7.3

3
LUKYANUK Alexey

ARNAUTOV Alexey
5:55.3 .362.625

BLR

BLR

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
7.6

8
BERGKVIST Emil

SJOBERG Joakim
5:55.5 .262.586

SWE

SWE

Peugeot

208 T16

R5

RC2
7.8

12
GRYAZIN Nikolay

FEDOROV Yaroslav
5:56.1 .662.487

LVA

RUS

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
8.4

15
BOTKA David

SZELES Peter
5:57.3 1.262.278

HUN

HUN

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
9.6

29
ORIELLA Paolo

OMETTO Pietro
5:58.0 .762.159

ITA

ITA

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
10.3

21
PERROUD Pascal

BEURET Melinda
5:59.8 1.861.8310

CHE

FRA

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
12.1

14
DELECOUR François

DE CASTELLI Sabrina
6:00.9 1.161.6511

FRA

FRA

Porsche

GT3

RGT

RGT
13.2

23
CARRON Sébastien

REVAZ  Lucien
6:02.6 1.761.3612

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
14.9

31
RADOUX  Jean-Philippe

FORCLAZ  François
6:03.6 1.061.1913

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
15.9

16
STAJF Vojtech

RAJNOHA Frantisek
6:04.2 .661.0914

CZE

CZE

Subaru

Impreza

NR4

RC2
16.5

6
TLUSTÁK Antonin

KUCERA Ladislav
6:08.9 4.760.3115

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

RC2
21.2

78
FROSSARD  Anael

DARBELLAY  Victor
6:12.4 3.559.7416

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N3

RC4
24.7

27
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
6:12.5 .159.7317

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
24.8

34
DROZ  Michaël

GASSMANN Jenny
6:15.8 3.359.2018

CHE

CHE

Renault

Mégane RS

NR4

RC2
28.1

65
SCHEIDEGGER  Jonathan

SANTONOCITO  Luc
6:15.8 .059.2019

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
28.1

26
DELLA CASA Federico

POZZI Domenico
6:16.3 .559.1220

CHE

ITA

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
28.6

32
PORCISTEANU Valentin

DOBRE  Dan
6:18.1 1.858.8421

ROM

ROM

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
30.4

53
POSTIZZI Didier

MOULIN  Cédric
6:19.0 .958.7022

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
31.3

17
ERDI JR Tibor

PATKO Gergeli
6:19.6 .658.6123

HUN

HUN

Mitsubishi

Lancer Evo X

NR4

RC2
31.9

66
RADOUX  Thibault

ELST  Jean-François
6:19.8 .258.5824

BEL

BEL

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
32.1
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

1
BREEN Craig

MARTIN Scott
49:23.1 --1

IRL

GB

R

Peugeot

208 T16

R5

RC2
49:23.1 --

1

1

10
BURRI Olivier

KLINGER  Nicolas
49:59.5 36.42

CHE

FRA

Citroën

DS3 RRC

S2000

RC2
49:59.5 36.4

1

1

3
LUKYANUK Alexey

ARNAUTOV Alexey
50:15.7 52.63

BLR

BLR

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
50:15.7 16.2

2

2

14
DELECOUR François

DE CASTELLI Sabrina
50:36.6 1:13.54

FRA

FRA

Porsche

GT3

RGT

RGT
50:36.6 20.9

1

1

11
GONON Florian

GUEX Manu
50:42.4 1:19.35

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
50:42.4 5.8

2

2

8
BERGKVIST Emil

SJOBERG Joakim
50:53.6 1:30.56

SW

E

SW

E

Peugeot

208 T16

R5

RC2
50:53.6 11.2

3

3

21
PERROUD Pascal

BEURET Melinda
50:58.2 1:35.17

CHE

FRA

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
50:58.2 4.6

4

4

23
CARRON Sébastien

REVAZ  Lucien
51:26.8 2:03.78

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
51:26.8 28.6

5

5

12
GRYAZIN Nikolay

FEDOROV Yaroslav
52:07.4 2:44.39

LVA

RUS

Skoda

Fabia R5

R5

RC2
52:07.4 40.6

6

6

7
HIRSCHI Jonathan

BELLOTTO Victor
52:54.9 3:31.810

CHE

FRA

Peugeot

208 T16

R5

RC2
52:54.9 47.5

7

7

26
DELLA CASA Federico

POZZI Domenico
53:13.2 3:50.111

CHE

ITA

Citroën

DS3 R5

R5

RC2
53:13.2 18.3

8

8

15
BOTKA David

SZELES Peter
53:20.9 3:57.812

HU

N

HU

N

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
53:20.9 7.7

1

1

31
RADOUX  Jean-Philippe

FORCLAZ  François
53:21.0 3:57.913

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
53:21.0 .1

2

2

16
STAJF Vojtech

RAJNOHA Frantisek
54:10.0 4:46.914

CZE

CZE

Subaru

Impreza

NR4

RC2
54:10.0 49.0

3

3

39
DALDINI  Kim

ROCCA Daniele
54:13.2 4:50.115

CHE

ITA

Peugeot

208 R2

R2

RC4
54:13.2 3.2

1

1

6
TLUSTÁK Antonin

KUCERA Ladislav
54:16.0 4:52.916

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

RC2
54:16.0 2.8

3

3

41
TOEDTLI Jérémie

LAMBIEL Romain
54:16.9 4:53.817

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
54:16.9 .9

2

2

40
ALTHAUS Cédric

BAYARD  Jessica
54:20.8 4:57.718

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
54:20.8 3.9

3

3

36
BURRI Michaël

LEVRATTI Anderson
54:28.2 5:05.119

CHE

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
54:28.2 7.4

1

1

34
DROZ  Michaël

GASSMANN Jenny
54:29.8 5:06.720

CHE

CHE

Renault

Mégane RS

NR4

RC2
54:29.8 1.6

4

4

65
SCHEIDEGGER  Jonathan

SANTONOCITO  Luc
54:33.2 5:10.121

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
54:33.2 3.4

2

2

27
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
54:37.0 5:13.922

CHE

CHE

Ford

Fiesta R5

R5

RC2
54:37.0 3.8

9

9

54
VUISTINER  Ismaël

REY  Jérôme
55:00.5 5:37.423

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
55:00.5 23.5

3

3

64
BRON  Pascal

CUTULLIC  Loic
55:14.7 5:51.624

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
55:14.7 14.2

4

4
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Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time
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Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

40
ALTHAUS Cédric

BAYARD  Jessica
6:22.9 3.158.1025

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
35.2

76
TETTAMANTI  Simone

PETRAGLIO  Nicola
6:23.4 .558.0326

CHE

CHE

Renault

Clio Ragnotti

N3

RC4
35.7

39
DALDINI  Kim

ROCCA Daniele
6:24.1 .757.9227

CHE

ITA

Peugeot

208 R2

R2

RC4
36.4

54
VUISTINER  Ismaël

REY  Jérôme
6:24.3 .257.8928

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
36.6

67
BAGNOUD  Patrick

GIANNUZZO  Nadia
6:24.9 .657.8029

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
37.2

41
TOEDTLI Jérémie

LAMBIEL Romain
6:25.1 .257.7730

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
37.4

36
BURRI Michaël

LEVRATTI Anderson
6:25.3 .257.7431

CHE

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
37.6

38
COURTOIS OLIVIER

RISSER Hubert
6:26.1 .857.6232

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
38.4

57
BERARD  Laurent

TORNAY  Pascal
6:26.1 .057.6233

CHE

CHE

Honda

Civic Type R R3

R3

RC3
38.4

52
ROSSEL  Simon

ROSSEL  Thibaud
6:28.4 2.357.2834

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
40.7

18
PITA  Renato

CASTRO Mario
6:29.0 .657.1935

PRT

PRT

Peugeot

208 vti

R2

RC4
41.3

50
WINIGER  William

BARRAS  Sophie
6:29.9 .957.0636

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S1600

RC3
42.2

19
FILIP Alexandru

IANCU Bogdan
6:30.4 .556.9937

ROM

ROM

Renault

Clio R3

R3

RC3
42.7

37
GATTI Jean-Pierre

CHAGOT Bertrand
6:31.7 1.356.8038

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
44.0

55
LUNGA  Jan

KOUBEK  Ondrej
6:31.9 .256.7739

CZE

CZE

Renault

Clio R3

R3

RC3
44.2

74
MATOS  José

MATOS  Luis
6:32.7 .856.6540

CHE

???

Citroën

C2 R2

R2

RC4
45.0

68
SANTSCHI  Willy

KAUFMANN  Martial
6:32.9 .256.6341

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

R2

RC4
45.2

72
THIERRIN  Yvan

MAIRE  Florence
6:33.5 .656.5442

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
45.8

43
RENAUD Jean-Marie

SCHRIBER  Yannick
6:34.2 .756.4443

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
46.5

46
ROSSETTI Mathias

FELLAY Stéphane
6:34.2 .056.4444

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
46.5

62
WYSSEN  Beat

WYSSEN  Janine
6:34.7 .556.3745

CHE

CHE

Abarth

500 Rally R3T

R3

RC3
47.0

64
BRON  Pascal

CUTULLIC  Loic
6:34.7 .056.3746

CHE

CHE

Citroën

DS3 R3T

R3

RC3
47.0

47
SCHNEGG  Michel

ZBINDEN  Lisiane
6:35.5 .856.2547

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
47.8

79
BROUSSOUX  Philippe

MARCHAND  Quentin
6:35.5 .056.2548

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N3

RC4
47.8
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

57
BERARD  Laurent

TORNAY  Pascal
55:15.5 5:52.425

CHE

CHE

Honda

Civic Type R R3

R3

RC3
55:15.5 .8

5

5

67
BAGNOUD  Patrick

GIANNUZZO  Nadia
55:16.5 5:53.426

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
55:16.5 1.0

4

4

30
SALOMON Jean-Marc

COMMENT David
55:16.6 5:53.527

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
55:16.6 .1

4

4

29
ORIELLA Paolo

OMETTO Pietro
52:34.7 6:11.628

ITA

ITA

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
55:34.73:00.0 18.1

5

5

66
RADOUX  Thibault

ELST  Jean-François
55:48.9 6:35.829

BEL

BEL

Ford

Fiesta R2

R2

RC4
55:58.910.0 24.2

5

5

37
GATTI Jean-Pierre

CHAGOT Bertrand
56:05.8 6:42.730

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
56:05.8 6.9

6

6

17
ERDI JR Tibor

PATKO Gergeli
56:17.6 6:54.531

HU

N

HU

N

Mitsubishi

Lancer Evo X

NR4

RC2
56:17.6 11.8

5

5

38
COURTOIS OLIVIER

RISSER Hubert
56:22.2 6:59.132

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
56:22.2 4.6

7

7

52
ROSSEL  Simon

ROSSEL  Thibaud
56:34.9 7:11.833

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
56:34.9 12.7

8

8

53
POSTIZZI Didier

MOULIN  Cédric
56:43.6 7:20.534

CHE

CHE

Renault

Clio R3

R3

RC3
56:43.6 8.7

9

9

19
FILIP Alexandru

IANCU Bogdan
56:48.7 7:25.635

RO

M

RO

M

Renault

Clio R3

R3

RC3
56:48.7 5.1

10

10

51
PETER  Marcel

JUPLE  Dominique
57:09.3 7:46.236

CHE

CHE

Citroën

C2 S1600

S1600

RC3
57:09.3 20.6

1

1

4
MAGALHAES Bruno

MAGALHAES Hugo
57:37.1 8:14.037

PRT

PRT

Peugeot

208 T16

R5

RC2
57:37.1 27.8

10

10

18
PITA  Renato

CASTRO Mario
57:41.6 8:18.538

PRT

PRT

Peugeot

208 vti

R2

RC4
57:41.6 4.5

6

6

50
WINIGER  William

BARRAS  Sophie
57:44.5 8:21.439

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S1600

RC3
57:44.5 2.9

2

2

69
GRAND  Joël

LATHION  Gaëtan
57:55.3 8:32.240

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
57:55.3 10.8

7

7

56
CRAVIOLINI  Xavier

MICHELOUD  Yannick
58:12.0 8:48.941

CHE

CHE

Honda

Civic Type R R3

R3

RC3
58:12.0 16.7

11

11

46
ROSSETTI Mathias

FELLAY Stéphane
58:41.1 9:18.042

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
58:41.1 29.1

1

1

76
TETTAMANTI  Simone

PETRAGLIO  Nicola
58:48.6 9:25.543

CHE

CHE

Renault

Clio Ragnotti

N3

RC4
58:48.6 7.5

1

1

78
FROSSARD  Anael

DARBELLAY  Victor
58:59.0 9:35.944

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N3

RC4
58:59.0 10.4

2

2

43
RENAUD Jean-Marie

SCHRIBER  Yannick
59:21.6 9:58.545

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
59:21.6 22.6

8

8

28
LESCHHORN  Nico

BEINKE Josefine Corinn
56:27.3 10:04.246

DEU

DEU

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
59:27.33:00.0 5.7

6

6

47
SCHNEGG  Michel

ZBINDEN  Lisiane
59:28.2 10:05.147

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
59:28.2 .9

2

2

70
LANGENEGGER  Max

KRÄNZLEIN  Tim
59:29.6 10:06.548

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
59:29.6 1.4

9

9
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Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

56
CRAVIOLINI  Xavier

MICHELOUD  Yannick
6:36.0 .556.1849

CHE

CHE

Honda

Civic Type R R3

R3

RC3
48.3

71
REY  Christophe

SURROCA  Carlos
6:37.4 1.455.9850

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
49.7

28
LESCHHORN  Nico

BEINKE Josefine Corinn
6:37.6 .255.9651

DEU

DEU

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
49.9

73
TERRETTAZ  Pierre-André

GREPT  David
6:39.6 2.055.6852

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
51.9

48
MICHELLOD  Jonathan

BESSE  Michaël
6:39.8 .255.6553

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
52.1

30
SALOMON Jean-Marc

COMMENT David
6:40.7 .955.5254

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

RC2
53.0

70
LANGENEGGER  Max

KRÄNZLEIN  Tim
6:41.3 .655.4455

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
53.6

69
GRAND  Joël

LATHION  Gaëtan
6:43.0 1.755.2156

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
55.3

59
BLANC  Yves

FAVEZ  Jacqueline
6:45.2 2.254.9157

CHE

CHE

Peugeot

207 R3T

R3

RC3
57.5

51
PETER  Marcel

JUPLE  Dominique
6:48.3 3.154.4958

CHE

CHE

Citroën

C2 S1600

S1600

RC3
1:00.6

49
SOGUEL  Didier

ROBERT  Jessica
6:51.5 3.254.0759

CHE

CHE

Renault 

Twingo R1

R1

RC5
1:03.8

33
DAYER Jean-Yves

ROSSIER Samantha
6:54.5 3.053.6760

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

NR4

RC2
1:06.8

35
FILIPPI Eric

MAZOTTI Françis Victor
6:54.5 .053.6761

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:06.8

4
MAGALHAES Bruno

MAGALHAES Hugo
6:59.2 4.753.0762

PRT

PRT

Peugeot

208 T16

R5

RC2
1:11.5

44
ANDIC  Yovana

VUKASIN Tomic
7:00.2 1.052.9563

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:12.5

81
ZURCHER  Sven

REBSAMEN  Patrick
7:01.4 1.252.8064

CHE

CHE

Ford

Fiesta R1

R1

RC5
1:13.7

20
STRATIEVA Ekaterina

NYIRFAS Yulianna
34:17.2 27:15.810.8165

BGR

HUN

Citroën

C2 R2

R2

RC4
28:29.5

Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

72
THIERRIN  Yvan

MAIRE  Florence
59:43.4 10:20.349

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
59:43.4 13.8

10

10

62
WYSSEN  Beat

WYSSEN  Janine
59:57.1 10:34.050

CHE

CHE

Abarth

500 Rally R3T

R3

RC3
59:57.1 13.7

12

12

32
PORCISTEANU Valentin

DOBRE  Dan
58:13.9 11:00.851

RO

M

RO

M

Mitsubishi

Lancer Evo IX

NR4

RC2
1:00:23.92:10.0 26.8

6

6

79
BROUSSOUX  Philippe

MARCHAND  Quentin
1:00:34.3 11:11.252

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N3

RC4
1:00:34.3 10.4

3

3

48
MICHELLOD  Jonathan

BESSE  Michaël
1:00:55.7 11:32.653

CHE

CHE

Renault

Twingo R1 

R1

RC5
1:00:55.7 21.4

3

3

71
REY  Christophe

SURROCA  Carlos
1:01:00.9 11:37.854

CHE

CHE

Peugeot

208 R2

R2

RC4
1:01:00.9 5.2

11

11

68
SANTSCHI  Willy

KAUFMANN  Martial
1:01:05.8 11:42.755

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

R2

RC4
1:01:05.8 4.9

12

12

74
MATOS  José

MATOS  Luis
1:01:30.5 12:07.456

CHE

???

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:01:30.5 24.7

13

13

73
TERRETTAZ  Pierre-André

GREPT  David
1:01:36.6 12:13.557

CHE

CHE

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:01:36.6 6.1

14

14

49
SOGUEL  Didier

ROBERT  Jessica
1:01:38.7 12:15.658

CHE

CHE

Renault 

Twingo R1

R1

RC5
1:01:38.7 2.1

4

4

33
DAYER Jean-Yves

ROSSIER Samantha
1:01:31.6 12:18.559

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

NR4

RC2
1:01:41.610.0 2.9

7

7

55
LUNGA  Jan

KOUBEK  Ondrej
1:01:42.2 12:29.160

CZE

CZE

Renault

Clio R3

R3

RC3
1:01:52.210.0 10.6

13

13

35
FILIPPI Eric

MAZOTTI Françis Victor
1:02:32.7 13:09.661

FRA

FRA

Renault

Clio R3T

R3

RC3
1:02:32.7 40.5

14

14

59
BLANC  Yves

FAVEZ  Jacqueline
1:03:55.8 14:32.762

CHE

CHE

Peugeot

207 R3T

R3

RC3
1:03:55.8 1:23.1

15

15

81
ZURCHER  Sven

REBSAMEN  Patrick
1:07:05.9 17:42.863

CHE

CHE

Ford

Fiesta R1

R1

RC5
1:07:05.9 3:10.1

5

5

20
STRATIEVA Ekaterina

NYIRFAS Yulianna
1:29:03.0 39:39.964

BG

R

HU

N

Citroën

C2 R2

R2

RC4
1:29:03.0 21:57.1

15

15

 = réintégré superrallye
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